

Årsredovisning
för
VATI of Sweden AB
559235-9300

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Vati, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för VATI of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VATI of Sweden AB bedriver verksamhet inom hållbarhetsområdet och erbjuder utbildning, föreläsning, rådgivning och personcertifiering. Vi utvecklar och säljer utbildning både digitalt och fysiskt samt matchar konsulter för konsultuppdrag inom hållbarhet. Vår verksamhet innefattar även rådgivning och konsultverksamhet inom hållbar utveckling och verksamhetsutveckling. Våra kunder finns över hela världen, och vårt syfte är att hjälpa dem att uppfylla FN:s hållbarhetsmål (Sustainable Development Goals) genom våra utbildningar och certifieringar.

Företaget är ett helägt dotterbolag till VATI of Sweden Holding AB, org.nr 559179-6692.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har vi sett en betydande tillväxt i nettoomsättningen, som ökat från 4 036 tkr år 2023 till 5 530 tkr år 2024. Resultatet efter finansiella poster har också förbättrats markant, från -237 tkr år 2023 till 919 tkr år 2024. Soliditeten har stärkts och uppgår nu till 38,5 % jämfört med 18,7 % föregående år.

Vi fortsätter att fokusera på att leverera högkvalitativa tjänster och utbildningar inom hållbarhet för att möta den ökande efterfrågan och bidra till en mer hållbar framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 530	4 036	3 001	1 238
Resultat efter finansiella poster	919	-237	1 034	-20
Soliditet (%)	38,5	18,7	18,8	39,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	198 724	-36 709	212 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 709	36 709	0
Årets resultat			523 666	523 666
Belopp vid årets utgång	50 000	162 015	523 666	735 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 015
årets vinst	523 666
	685 681
disponeras så att i ny räkning överföres	685 681
	685 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 530 210	4 035 789
Övriga rörelseintäkter		1 324 951	271 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 855 161	4 307 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-991 197	-1 000 917
Övriga externa kostnader		-991 096	-879 761
Personalkostnader	2	-3 949 725	-2 648 398
Övriga rörelsekostnader		-2 856	0
Summa rörelsekostnader		-5 934 874	-4 529 076
Rörelseresultat		920 287	-221 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 638	529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 123	-15 963
Summa finansiella poster		-1 485	-15 434
Resultat efter finansiella poster		918 802	-237 065
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	176 000
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	201 000
Resultat före skatt		678 802	-36 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 136	-644
Årets resultat		523 666	-36 709

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	442 193	414 370
Fordringar hos koncernföretag	245 188	298 040
Övriga fordringar	2 233	33 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	335 983	56 801
Summa kortfristiga fordringar	1 025 597	803 063

Kassa och bank

Kassa och bank	1 379 960	331 454
Summa kassa och bank	1 379 960	331 454
Summa omsättningstillgångar	2 405 557	1 134 517

SUMMA TILLGÅNGAR

2 405 557

1 134 517

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 015	198 724
Årets resultat		523 666	-36 709
Summa fritt eget kapital		685 681	162 015
Summa eget kapital		735 681	212 015
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	0
Summa obeskattade reserver		240 000	0
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 334	77 778
Summa långfristiga skulder		33 334	77 778
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 444	44 444
Leverantörsskulder		369 146	421 708
Skatteskulder		167 742	0
Övriga skulder		640 950	264 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 260	113 612
Summa kortfristiga skulder		1 396 542	844 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 405 557	1 134 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Lomma 2025-03-24

Eva Vati

Eva Vati

Verkställande direktör